
ПРИВРЕДНИ
САВЕТНИК

Информације o претплати за 2024. годину



Реч уредника
Поштовани,

Хвала Вам на поверењу које нам указујете претплатом на наш
часопис. 

Настојаћемо да континуираним радом на побољшању квалитета
наших услуга будемо Ваш саветник од поверења, који ће
допринети законитом, стручном и ефикасном обављању Ваших
послова.

Информације о условима претплате на часопис „Привредни
саветник“ за 2024. годину, као и услугама које су укључене у цену
претплате, можете пронаћи на наредним слајдовима.

Надамо се да ћемо у наредној години успешно сарађивати.

С поштовањем,

др Ратомир Ћировић
директор и одговорни уредник 



Врсте претплате и доступна издања

Eлектронско
издање

Штампано и
електронско издање

Штампано издање

Годишња претплата

Полугодишња претплата

Квартална претплата

Као и претходних година, часопис „Привредни саветник“ ће и у 2024. години излазити два пута
месечно, у штампаном и електронском издању.

Претплатницима је и за 2024. годину доступна могућност избора између годишње, полугодишње и
кварталне претплате.

Новина у односу на претходне године је да ће у 2024. години, поред годишње, бити доступна
полугодишња и квартална претплата на електронско издање.



Стандардни пакет
Стандардни пакет обухвата претплату на штампано издање часописа.

Начин отпреме штампаног издања часописа је путем поште. 

Претплатници се могу определити да часопис преузимају и лично, у просторијама Привредног саветника. Уколико се
одлучите за овакав начин преузимања часописа, о томе је потребно обавестити службу претплате путем телефона на бр.
011/3209-630.

Дигитални пакет 

Дигитални пакет обухвата претплату на електронско издање часописа.

Електронско издање доступно је путем наше интернет странице, пре изласка штампаног издања. 

Претплата на електронско издање за 2024. годину даје могућност коришћења и електронске архиве издања свих бројева
часописа из 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022. и 2023. године. 

Претплатници који до краја 2023. године буду уплатили претплату за наредну годину, одмах по уплати добиће приступ
електронском издању часописа, без обзира на то да ли ће бити претплаћени на Дигитални или Тотал пакет.

Тотал пакет
Tотал пакет обухвата претплату на штампано и електронско издање часописа.

Тотал пакет пружа највише погодности, што се може и видети из обухвата овог пакета претплате који је дат у наставку.

Стандардни пакет
Стандардни пакет обухвата претплату на штампано издање часописа.

Начин отпреме штампаног издања часописа је путем поште. 

Претплатници се могу определити да часопис преузимају и лично, у просторијама Привредног саветника. Уколико се
одлучите за овакав начин преузимања часописа, о томе је потребно обавестити службу претплате путем телефона на бр.
011/3209-630.

Дигитални пакет 

Дигитални пакет обухвата претплату на електронско издање часописа.

Електронско издање доступно је путем наше интернет странице, пре изласка штампаног издања. 

Претплата на електронско издање за 2024. годину даје могућност коришћења и електронске архиве издања свих бројева
часописа из 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022. и 2023. године. 

Претплатници који до краја 2023. године буду уплатили претплату за наредну годину, одмах по уплати добиће приступ
електронском издању часописа, без обзира на то да ли ће бити претплаћени на Дигитални или Тотал пакет.

Тотал пакет
Tотал пакет обухвата претплату на штампано и електронско издање часописа.

Тотал пакет пружа највише погодности, што се може и видети из обухвата овог пакета претплате који је дат у наставку.

Расположиви пакети претплате



Стандардни пакет

Стандардни
пакет

Обухват пакета / врста претплате Годишња
претплата

Полугодишња
претплата

Квартална
претплата

Штампано издање часописа „Привредни саветник“ 24 броја 12 бројева 6 бројева

Телефонске консултације путем позивног центра 200 минута 90 минута 40 минута

Писани одговори на питања постављена
електронским путем

Неограничено Неограничено Неограничено

Усмене консултације у просторијама Привредног
саветника (уз претходни договор са саветницима)

Неограничено Неограничено Неограничено



Дигитални пакет

Дигитални пакет Обухват пакета / врста претплате
Годишња
претплата

Полугодишња
претплата

Квартална
претплата

Електронско издање часописа „Привредни саветник“ 24 броја 12 бројева 6 бројева

Сви бројеви електронског издања часописа у
периоду од 2017. dо 2023. године

Телефонске консултације путем позивног центра 200 минута 90 минута 40 минута

Писани одговори на питања постављена
електронским путем

Неограничено Неограничено Неограничено

Усмене консултације у просторијама Привредног
саветника (уз претходни договор са саветницима)

Неограничено Неограничено Неограничено



Тотал пакет

Тотал пакет Обухват пакета / врста претплате
Годишња
претплата

Полугодишња
претплата

Квартална
претплата

Штампано и електронско издање часописа
 „Привредни саветник“ 

24 броја 12 бројева 6 бројева

Сви бројеви електронског издања часописа у
периоду од 2017. dо 2023. године

Телефонске консултације путем позивног центра 260 минута 110 минута 50 минута

Писани одговори на питања постављена
електронским путем

Неограничено Неограничено Неограничено

Усмене консултације у просторијама Привредног
саветника (уз претходни договор са саветницима)

Неограничено Неограничено Неограничено



Писана питања могу постављати само претплатници. Број питања која се могу
поставити није ограничен.
Постављање писаних питања врши се електронским путем, преко форме за
постављање питања која је доступна на нашој интернет страници.
Форми се приступа у оквиру налога који је повезан са активном претплатом
(логовањем у део веб странице који је намењен искључиво претплатницима).
Питања се могу постављати сваког дана, уључујући дане викенда.

Писани одговори на питања претплатника

Писана питања могу постављати само претплатници. Број питања која се могу
поставити није ограничен.
Постављање писаних питања врши се електронским путем, преко форме за
постављање питања која је доступна на нашој интернет страници.
Форми се приступа у оквиру налога који је повезан са активном претплатом
(логовањем у део веб странице који је намењен искључиво претплатницима).
Питања се могу постављати сваког дана, уључујући дане викенда.

Писани одговори на питања претплатника

Писани одговори на питања претплатника и 
коришћење услуга позивног центра

Радно време телефонског позивног центра је сваког радног дана од 9 до 14 часова.
Укупно расположиво време за телефонске консултације је ограничено у зависности од
одабране врсте претплате, како је назначено у напред наведеним табелема. 
Након утрошка добијеног времена које је укључено у цену претплате, додатно време се
може по потреби до  купити (минимално 30 минута по цени од 8.000 динара са ПДВ). 
Лица која нису претплатници не могу користити консултантске услуге преко позивног
центра.

Услуге позивног центра

Радно време телефонског позивног центра је сваког радног дана од 9 до 14 часова.
Укупно расположиво време за телефонске консултације је ограничено у зависности од
одабране врсте претплате, како је назначено у напред наведеним табелема. 
Након утрошка добијеног времена које је укључено у цену претплате, додатно време се
може по потреби до  купити (минимално 30 минута по цени од 8.000 динара са ПДВ). 
Лица која нису претплатници не могу користити консултантске услуге преко позивног
центра.

Услуге позивног центра



Право коришћења електронске базе података „Регистар прописа“;

Редовно информисање претплатника путем циркуларних мејлова о
најзначајнијим изменама прописа и другим актуелним темама;

Коришћење претплатничких сервиса доступних на интернет страници
Привредног саветника (модела правилника о рачуноводственим политикама,
модела напомена уз ФИ, каматних калкулатора итд.);

Бесплатно присуствовање 2 семинара (почетком и крајем 2024. године) на
тему измене прописа и састављања финансијских извештаја;

Друге погодности доступне претплатницима, као што су повољнији услови
учешћа на семинарима који се посебно наплаћују, ниже цене периодичних
публикација итд.

Остале погодности



Годишња претплата Полугодишња претплата Квартална претплата

Цена без ПДВ Цена са ПДВ Цена без ПДВ Цена са ПДВ Цена без ПДВ Цена са ПДВ

Тотал пакет 84.000 92.400 47.000 51.700 25.000 27.500

Стандардни пакет 73.000 80.300 41.000 45.100 22.000 24.200

Дигитални пакет 61.000 67.100 34.000 37.400 18.000 19.800

Цене претплате

Цене у табели су изражене у динарима



Претплату на одабрани пакет претплате можете извршити на један од следећих начина:

1) Попуњавањем формулара који је доступан на нашој интернет страници:
https://www.privsav.rs/sr/

2) Достављањем података електронском поштом на адресу: pretplataps@privsav.rs или 

3) Достављањем података путем телефона позивом на број: 011/3209-630. 

Како се претплатити?

Претплатите се

Како се претплатити?

https://www.privsav.rs/sr/
mailto:pretplataps@privsav.rs
https://www.privsav.rs/e-prodavnica/?tip=casopisi


Хвала на поверењу!Хвала на поверењу!
Булевар краља Александра 86, 11000 Београд Булевар краља Александра 86, 11000 Београд 

011/3209-600 - Служба објашњења прописа 011/3209-600 - Служба објашњења прописа 

https://www.privsav.rs/

LinkedIn profil LinkedIn profil 

011/3209-630 - Служба претплате011/3209-630 - Служба претплате

https://www.privsav.rs/
https://www.linkedin.com/company/privredni-savetnik-d-o-o-beograd/
https://www.linkedin.com/company/privredni-savetnik-d-o-o-beograd/

